Brasil, a comparecerem à Secretaria de Tecnologia da Informação do Tribunal Regional Eleitoral
do Amazonas - TRE/AM, situada na Avenida André Araújo, 23, Aleixo, no dia 25/09/2024, às 9h,
para a Cerimônia de Geração de Mídias, e no dia 02/10/2024, às 8h30, para participarem da
Cerimônia de Carga e Lacre das 314 (trezentas e catorze) urnas, sendo 10 (dez) de contingência,
que serão utilizadas por esta Zona Eleitoral nas Eleições Municipais de 2024 - 1º Turno, sob
responsabilidade da Comissão instituída pela Portaria TRE/AM nº 704/2024, presidida pelo Exmo.
Desembargador Eleitoral Jean Carlos Pimentel dos Santos.